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6ти март 2020
Младински културен центар
19:00 
Меѓународна ликовна изложба: Будење 
(кураторка Шќипе Мехмети)
Изложба на студентска фотографија: Кршење 
на обрасците
Универзитет за аудиовиузуелни уметности ЕФТА
Институт за родови студии - Филозофски факултет, 
Скопје
20:00 
Ана Јовковска  и  гостите Ленче Здравкин  (хумани-
тарка и активистка), Бојан Јовановски (извршен 
директор на ХЕРА), Љуљета Адеми (активистка и 
феминистка) и Ана Голејшка Џикова (поетеса)
Видео порака од режисерката на филмот
Дневникот на Дијана Будисављевиќ (90 мин), 
режисерка Дана Будисављевиќ, Хрватска
Концерт

7ми март
Универзитет за аудиовиузуелни уметности ЕФТА
11:00 
Работилница со студенти, Елена Марчевска, профе-
сорка за драма и перформас на Универзитотот Лондон 
Соутбенк 

8ми март 2020
Кинотека на Северна Македонија
Изложба на студентска фотографија: Кршење 
на обрасците
Универзитет за аудиовиузуелни уметности ЕФТА
Институт за родови студии - Филозофски факултет, 
Скопје
 
 

20:00 
Куќа на малата ѕвезда (90 мин), режисерка Слаѓана 
Лучиќ, Хрватска
Разговор со режисерката  Слаѓана Лучиќ   и продуцент-
ката Тамара Бабун

9ти март 2020
Кинотека на Северна Македонија
Изложба на студентска фотографија: Кршење 
на обрасците
Универзитет за аудиовиузуелни уметности ЕФТА
Институт за родови студии - Филозофски факултет, 
Скопје
20:00 
Отворена врата (75 мин.), режисер Флоренц Папас, 
Албанија
Разговор со претставници на филмот

11 март 2020
12:00 Кинотека на Северна Македонија
Дебата со средношколци

Проекција на краток документарен филм
Разговор со Ана Јовковска и гостите Владимир 
Мартиновски (професор, поет и писател) и Радмила 
Живановиќ (психолог)

12 март 2020
12:00 Кинотека на Северна Македонија 
Дебата со средношколци

Проекција на краток документарен филм
Разговор со Ана Јовковска и гостите Ѓоко Здравески 
(поет и писател) и Ивана Хаџиванова (психолог) 
 
*филмовите се од втора категорија - филмови за кои 
се препорачува надзор од родител или старател
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